Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка»Назаровский район

п. Красная Сопка,ул. Молодежная 1 -  а, Телефон 95-2-99

ПРИКАЗ

от 12.10.2021 г №  12

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
направления на ребенка с управления образования администрации Назаровского
района, Устава МБ ДОУ, заявлений от родителей (законных представителей,
опекунов), медицинского заключения, ’договора о взаимоотношениях МБДОУ с
родителями (законными представителями, опекунами), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачйслить с 12.10.2021г. Смирнова Дмитрия Сергеевича 07.09.2016 года
рождения в группу старшего дошкольного возраста (5-6 лет)

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанника
на воспитателей: группы (5-6 лет) Балахонову М.Н., Цеперинда Т.А.

МБДОУ «Красносопкинскш
детский сад «Аленка»

заведующий Молтянская Е.В.

С приказом ознакомлены:

Дата ^ / С  о ? по^щи

Дата / С  f j / и  подпи

ДлЦеперинда Т.А.

Балахонова М.Н.